Noile Motoare
Robus
Gamă extinsă de motoare pentru porți culisante de la
400, 600 și acum și 800 kg, cu lungime de până la 8 m.
Versiunea Hi-SpeedNoutăți 2025
Robus600 HS
Pentru porți
culisante

Control Vizual.
WIFI:
Opțional poți alege modulul WiFi IT4WIFI
conectat oriunde te-ai afla.
Disponibil și în KIT
IES-0011924
BlueBus
24V
BiDi
Yubii
Solemyo
Opera
Cod Descriere Buc./Palet
RBS400 Motoreductor electromecanic ireversibil, 24 V CC, cu unitate de comandă și
receptor integrate, limitator magnetic, pentru porți de până la 400 kg 30
RBS400BDKCE Kit pentru automatizarea unei porți culisante de până la 400 kg. Kitul conține RBS400,
2 x MYGO4, 1 x EPMB, 1 x ELDC, 1 x TS. 18
RBS400BDKLT Kit pentru automatizarea unei porți culisante de până la 400 kg. Kitul conține RBS400,
2 x MYGO4, 1 x TS. 30
RBS600 Motoreductor electromecanic ireversibil, 24 V CC, cu unitate de comandă și receptor integrate,
limitator magnetic, pentru porți de până la 600 kg
- 30
RBS600BDKCE Kit pentru automatizarea unei porți culisante de până la 600 kg. Kitul conține RBS600,
2 x MYGO4, 1 x EPMB, 1 x ELDC, 1 x TS. 18
RBS600BDKLT Kit pentru automatizarea unei porți culisante de până la 600 kg. Kitul conține RBS600,
2 x MYGO4, 1 x TS. 30
RBS800 Motoreductor electromecanic ireversibil, 24 V CC, cu unitate de comandă și receptor integrate,
limitator magnetic, pentru porți de până la 800 kg 30
RBS800BDKCE Kit pentru automatizarea unei porți culisante de până la 800 kg. Kitul conține RBS800,
2 x MYGO4, 1 x EPMB, 1 x ELDC, 1 x TS. 18
RBS800BDKLT Kit pentru automatizarea unei porți culisante de până la 800 kg. Kitul conține RBS800,
2 x MYGO4, 1 x TS. 30
N.B. Conținutul coletului poate varia: consultați întotdeauna dealerul
Noutăți 2025
Programabil prin